
Materiale de constructii.

I.D.: 104984607

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 218,08 RON - 218,08 RON

Descriere: Teava ZN 1 1/2"x3.2 - 6 ml * 23.70 Ron = 142.20 Ron Sarma ZN 2.00 - 1 kg * 7.50 Ron = 9.38 Ron Manusi protectie Sensor albe EM35.2 - 2 pereche * 4.25 Ron = 8.50 Ron Tevi patrate 50x50x3 - 2 ml * 19.50 Ron = 39.00 Ron Cablu 4.8x250 - 100 buc * 0.19 Ron = 19.00 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie;
